[bookmark: _GoBack]様式第６号（要綱第１０条関係）
採石災害及び事故報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　振興局長　殿

　　　　　　　　　　　　住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　法人にあってはそ
　　　　　　　　　　　　の代表者の氏名

　下記のとおり、採石災害・事故の発生状況を報告します。

記

１　発　生　日　時　　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　分頃

２　発　生　場　所　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　事故発生場所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（図面、写真を添付すること。）

３　被害の状況　　　　　人　的
　　　　　　　　　　　　物　的
　　　　　　　　　　　　第三者

４　事故の概要

５　原　　因

６　措　　置

※当該報告書で得た個人情報は、採石法の事務手続にのみ使用し、他の目的での使用は
行いません。